
Číslo objednávky odběratele: 13/2023/504203 
Číslo jednací odběratele: SPU 243861/2023 
UID: spudmsOOOOOOl3729335

Objednávka hydrologických dat
Odběratel: Dodavatel:

Státní pozemkový úřad Český hydrometeorologický ústav
Husinecká 1024/lla Na Šabatce 2050/17
130 00 Praha 3 143 06 Praha 412-Komořany
Konečný příjemce: Pobočka Klatovy, Čapkova 127, Klatovy

IČ: 01312774 e-mail: XXXXXX ič: 00020699
DIČ: Tel.: XXXXXX DIČ: CZ00020699
Datum narození (u fyzických osob): bú £.: 54132041/0710

Značka odběratele: Petrovice Vyřizuje: xxxxxx Datum: 15.6.2023

předmět objednávky:
Objednáváme u Vás hydrologické údaje v k.ú. Petrovice, okres Klatovy, obec Měčín - (kompletní hydrologická 
data) na profil 1 (IDVT 10248159), profil 3 (není na toku), 4 (Petrovický potok IDVT 10250522) a 8 (IDVT 
10250353). Dále žádáme o průběh a objem teoretické povodňové vlny Q100 na profil č.4 na vodním toku 
Petrovického potoka (IDVT 10250522) a data N-letých průtoků na profily č. 2, 5, 6 a 7. V příloze zasíláme detailní 
místa řešeného území s popisem návrhu opatření.

výběr z nejčastěji objednávaných produktů, stanovení množství a výpočet ceny: cena počet celkem Kč
Základní hydrologické údaje (QM + ON, Qa, dlouhodobá prům. srážka, plocha povodí) 6413 4 25 652
N-leté průtoky QN + dlouhodobý průměrný průtok Qa 5130
Dlouhodobý průměrný průtok Qa (včetně plochy povodí a dlouhodobé prům. srážky) 2565
M - denní průtoky QM 3848
N - letě průtoky QN 3848 4 15 392
Průběh a objem teoretické povodňové vlny (TPV) do Q100 včetně QN 8978 1 8 978
Další TPV v již řešeném profilu 3420
Ověření platnosti dříve vydaných dat do 5 let (pro stejného objednatele) 1069
Úkony účtované dle individuální kalkulace (cena za 1 hod) 855

cena celkem 50 022 Kč

Způsob fakturace a platby:
Platba předem před předáním dat, faktura zaslaná elektronicky.

Tímto zároveň vyjadřujeme souhlas se všeobecnými smluvními podmínkami ČHMÚ uvedenými na:
http://portal.chmi.cz/files/portal/docs/ekonom/Vseobecne smluvní podminkv/Vseobecne obchodní podminkv.pdf

razítko a podpis odběratele 
Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy

Vyplněnou a pode psanou objednávku prosím zašlete nejlépe elektronicky na příslušnou pobočku ČHMÚ dle územní působnosti, viz.:

Kontakty

O úspěšném přijetí objednávky budete informováni pracovníkem ČHMÚ.



Český 
hydrometeorologický 
ústav

VÁŠ DOPIS ZN.: Petrovice 
ZE DNE: 15.6.2023

ODDĚLENÍ: hydrologie 
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM: 28.6.2023
ČÍSLO JEDNACÍ: CHMI/531/312/2023 
ČÍSLO EV.: CHMI/5804/2023
SPISOVÁ ZN.: ZN/CHMI/531/23/2023

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 

FAKTURA

Vážení,

dne 19.6.2023 jsme od Vás obdrželi následující objednávku na poskytnutí Produktů a Služeb ČHMÚ:

tok: PF 1 - Bezejmenný tok (1-10-03-0640)

PF 2 -jmenný tok (1-10-03-0640)

PF 3 - Fiktivní tok (1-10-03-0640)

PF 4 - Petrovický potok (1-10-03-0640)

PF 5 - Petrovický potok (1-10-03-0640)

PF 6 - Bezejmenný tok (1-10-03-0640)

PF 7 - Bezejmenný tok (1-10-03-0640)

PF 8 - Bezejmenný tok (1-10-03-0700)

profil: PF 1 - lokalita U buku (X= - 825 458 m, Y= - 1 102 147 m)

PF 2 - lokalita Šusty (X= - 824 898 m, Y= - 1 101 919 m)

PF 3 - SV od obce Petrovice (X= - 823 925 m, Y= - 1 102 338 m)

PF 4 - S od obce Petrovice (X= - 823 712 m, Y= - 1 102 294 m)

PF 5 - JZ od obce Petrovice (X= - 823 993 m, Y= - 1 102 868 m)

PF 6 - J od obce Petrovice (X= - 823 861 m, Y= - 1 102 854 m)

PF 7 - lokalita Jamky (X= - 823 922 m, Y= - 1 102 954 m)

PF 8 - lokalita Olevec (X= - 821 735 m, Y= - 1 103 090 m)

Český hydrometeorologický ústav 
Mozartova 1237/41,323 00 Plzeň

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37dis6

Státní pozemkový úřad 

Pobočka Klatovy 

Čapkova 127/5 

339 01 Klatovy



hydrologické údaje: PF 1 - N-leté + M-denní průtoky 

PF 2 - N-leté pro daný profil 

PF 3 - N-leté + M-denní průtoky

PF 4 - N-leté + M-denní průtoky + TPV 100 pro daný profil 

PF 5 - N-leté pro daný profil 

PF 6 - N-leté pro daný profil 

PF 7 - N-leté pro daný profil 

PF 8 - N-leté + M-denní průtoky

Za tyto práce Vám účtujeme v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění, celkovou cenu 
ve výši 44 650,- Kč

Uvedenou cenu zaplaťte prosím převodem na náš účet na základě přiložené faktury.
Produkty a Služby ČHMÚ Vám budou poskytnuté po celkovém uhrazení sjednané ceny.

Zaplacením faktury zároveň stvrzujete souhlas se všeobecnými obchodními podmínkami ČHMÚ (dále jen ,,VOP“), 
zveřejněnými na adrese: http://portal.chmi.cz/informace-Dro-vas/nabizene-sluzbv/vseobecne-obchodni-nodminkv.
* CHMŮ osobní údaje subjektů údajů zpracovává v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů naleznete na stránkách správce: http://portal.chrni, cz/o-nas/ochrana-osobnich-udaiů nebo í dm je správce na požádání 
poskytne

S pozdravem

vedoucí oddělení hydrologie

Přílohy:
faktura


